


منی پور 

ا شفیع اللہ قاسمی صا

 

حب مولان

ا سعید احمد صاحبب

 

مولان

 سٹرکٹنبابو ن ارہ مسجد،امپھال ویسٹ

795001: پن کوس

943644419

9856210072

حببمفتی افتخار احمد قاسمی صا

  

ک

اٹ

 

صدر جمعیۃ علماء کرن

سمی عبد السلام صاحب قامفتی

اظم اعلی جمعیۃ علماء مغربی بنگا

 

لن

:معاون کنوینر 

ا 

 

صاحب قاسمیعبد القاد ر مولان

سکریٹری جمعیۃ علماء آسام  



قدیم  یونٹوں کی تعداد

تھونبال

امپھال ویسٹ

ر بشنوپو

2

1

1

4

5

3

2

10

7

4

3

14



لتھونبا

امپھال ویسٹ

ر بشنوپو

377

90

86

553

0

3

0

3

15

36

7

58

10 0

0

0

19

10

39

35

0

20

55

317

32

49

398



(از تفصیلی رپورٹمنتخب)سالانہ کلینڈر کے مطابق میٹنگوں کی تعداد
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عا مثالی اضلاع  

کانام 

علاقائی زون صوبہ 

منتظمہ عاملہ  منتظمہ عاملہ 

1 1 1 2

1 1

1 2

3 4 1 2

سالانہ کلینڈر

 کی میٹنگ۱

ک
 

ر ہفتہ ہوگی۔           مقامی یون
 
ہ

 ،قصبہ یو۲

ت

 
ر پند۔   تحصیل ،پنچان

 
 کی میٹنگ ہ

ک
 

رہ ن

یوم پر ہوگی ۔

ر ماہ مجلس عا۳
 
 کی ہ

ک
 

ہ ملہ ہوگی اور تین ما۔ ضلع یون

پر مجلس منتظمہ ہوگی ۔

ل میں دو نبار اور ۔صونبائی  منتظمہ کی میٹنگ سا۴

رتین ما
 
ہ میں ہوگی مجلس عاملہ کی میٹنگ ہ

ر تین۔علاقائی زون  کی مجلس منتظمہ۵
 
 کی میٹنگ ہ

ر دو ماہ پر ہوگی
 
 ۔ماہ پر ہوگی اور عاملہ ہ

کل

تھونبال

امپھال ویسٹ

ر بشنوپو



ب

ک
 

سکریٹرن

اظم تنظیم 

 

 ،صونبائی ن

ک
 

رر کا تقر/رجسٹر یشن اور اکاؤن

 
 

ائ

 

رصونبائی آرگ

ووٹر بیداری و 

رجسٹریشن

اکاؤنٹینٹ 

کے ذریعہ 

حساب کا مین 

ٹین

کتنی اکائیوں

نے اکاؤنٹ 

کھولے

آرگنائزر کا 

تقرر
ناظم تنظیم کا 

تقرر

سکریٹریٹ کا 

قیام 
مثالی اضلاع 

1

2

1

4
کل

تھونبال

امپھال ویسٹ

ر بشنوپو



تھونبال

امپھال ویسٹ

ر بشنوپو

50

40

15

30

50

10

5

3

2

1059010



اظم تنظیم

 

 جدید  بایکٹو ممبران کی/جمعیۃ یوتھ کلب /ملت فنڈ /صونبائی ن

تعداد ایکٹو ممبران کی 

تجدید
جمعیۃ یوتھ کلب ملت فنڈ 

صوبائی ناظم 

تنظیم 

شرکاء کیمپس ممبران اضلاع

0 0 0

کل

تھونبال

امپھال ویسٹ

ر بشنوپو



کل

اوقاف سے متعلق رپورٹ 

 مثالی اضلاع کی مشارکت سے مثا

ک
 

لی اضلاع میںوقف کمیٹی ویون

بیداری پروگرام 

ریاستی

اوقاف کانفرنس

تشکیل صوبائی 

اوقاف کمیٹی

تعداد مثالی اضلاع  تعداد مقام


